
ZARZĄDZENIE NR 3/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy oraz zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników w Urzędzie Miejskim w Koninie 

  

 Na podstawie art. art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 2071 § 1 pkt. 3 oraz § 2 

i art. 2091 § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyznaczam w budynkach Urzędu Miejskiego w Koninie pracowników do udzielania 

pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników. Wykaz wyżej wymienionych pracowników stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Zmiana treści Załącznika nr 1 nie wymaga zmiany treści Zarządzenia. 

 

§ 2 

Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy w poszczególnych budynkach Urzędu 

Miejskiego w Koninie w porozumieniu i za zgodą Kierowników Wydziałów, wyznaczają 

spośród siebie pracowników, którzy będą odpowiadali za bieżące doposażanie apteczek 

pierwszej pomocy. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Służbie BHP. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski  


